
 1

 

   

         (sezóna 2019/2020) 
 

 

Motto: „Fotbal je krásná hra. Hrajeme ji pro radost vlastní a radost všech fanoušků. Hrajeme ji fair.“ 
 

 

 

 

  9. kola a 10. kola 

 
TJ Cejle A  -  Stará Říše B (neděle 29.9.2019) 

a 

TJ Cejle B – Dušejov (neděle 5.10.2019) 
 

 

 

 

Výsledek 7. kola OP: 

TJ Cejle A –Nadějov 6:4  (3:3)                       Pavel Červenec: 

 

V utkání se silným soupeřem jsme věděli, že musíme naplno bodovat. Možná i tato skutečnost kluky 

po celý zápas svazovala a tak nepodali obvyklý domácí výkon. Naštěstí tradičně kvalitní tým Nadějova 

měl tentokrát jednu slabinu – golmana. Ten určitě své mužstvo nepodržel a tak jsme měli cestu ke 

třem bodům otevřenou. Na začátku zápasu na nás hosté vlétli a než jsme se rozkoukali, bylo to ve 

12. min už 0:2! My jsme byli špatní – bez pohybu, bez kombinace, bez nasazení v osobních soubojích. 

V těchto těžkých chvílích nás ale podrželi Honza Havel, Martin Bednařík a chyby hostujícího brankáře. 

Tři dlouhé auty prvně jmenovaného hozené na hranici malého vápna, nečinnost nebo chyby 

nadějovského brankáře a střelecká pohotovost Martina Bednaříka, nám přinesly nejen vyrovnání 

skóre, ale dokonce i vedení 3:2. Když jsme se ujali ve 34. min vedení, věřili jsme, že už vše půjde 

hladce. Bohužel nestalo se tak. Hosté před přestávkou srovnali na 3:3 a naše trápení pokračovalo. 

Šest minut po přestávce nám však vrátil vedení Honza Mikeš, který využil chyby hostující obrany, 

udělal kličku golmanovi a míč bez problémů dopravil do prázdné branky. Naše vedení potom navýšil 

David Mareš, který unikl po pravé straně a samostatný nájezd chladnokrevně využil – 5:3. Stejný hráč 

mohl definitivně rozhodnout. Při svém průniku středem obrany udělal dvě kličky hostujícím obráncům, 

ale v situaci, kdy již byl sám před brankářem napálil míč pouze do břevna. A tak z toho ještě bylo 

menší drama. Hosté totiž v 87. min snížili na rozdíl jediného gólu. Naštěstí Pavel Dolejší ve stejné 

minutě proměnil svůj nájezd z pravé strany a střelou na zadní tyč definitivně zápas rozhodnul – 6:4 a 

nic podstatného se již nestalo. Potřebné vítězství tedy kluci ubojovali, ale výkon to dobrý nebyl… 

 

Sestava: 

Tomala P. 

Mareš D. – Kalaš M. – Havlíček R. – Zlatuška J. 

Bednařík J. – Bednařík M. – Klíma J. (65. Vlček L.) – Havel J. 

Mikeš J. (60. Dolejší P.) – Čáp D. 

 

Branky: Bednařík M. 3, Mikeš J., Mareš D., Dolejší P.    Přihlíželo: 70 diváků  

 

 

 

 



 2

 

Výsledek 8. kola OP: 

Rantířov – TJ Cejle A   2 : 0  (1:0)        Pavel Červenec:  

 

Zápas byl poznamenaný našimi problémy se sestavou. Celkem nám chybělo sedm hráčů a tak nám 

muselo pomoci hned několik hráčů B mužstva. Na tomto místě musím zvláště poděkovat Zdeňkovi 

Ságlovi, který, ač byl osloven 2 hodiny před zápasem, neváhal a zachránil nás před ostudou. Díky 

němu jsme mohli nastoupit v 11 hráčích. Jinak je potřeba pochválit všechny, kteří tento nelehký zápas 

se soupeřem z čela tabulky odehráli. Podali zodpovědný a bojovný výkon a kdybychom byli střelecky 

produktivnější, mohlo se konat i velké překvapení. Tím nechci říci, že bychom byli lepší. Soupeř měl 

po celý zápas znatelnou převahu a přijatelné skóre jsme drželi jen díky skvělému výkonu obrany, 

zejména Marka Kalaše a Radka Havlíčka, a tradičně kvalitnímu Petrovi Lačnému. Přesto jsme však 

měli z brejků několik velmi dobrých příležitostí, se kterými jsme však naložili velice špatně. Za zmínku 

stojí zejména situace z 82. min, kdy Pavel Dolejší s Honzou Mikešem byli ve vzdálenosti cca 25 metrů 

sami před prázdnou rantířovskou brankou. Pavel však, místo jednoduchého skórování, ještě přihrával 

Honzovi – ale bohužel do ofsajdu… Další situace popisovat nebudu, jen se zmíním o tom, jak padly 

obě branky. Rantířov se ujal vedení ve 23. min, když „excejlák“ Saša Zelinka přenesl hru přes celou 

šířku doprava a nikým neobsazený domácí hráč při samostatném nájezdu prostřelil bezmocného 

Petra Lačného – 1:0. Druhý gól jsme obdrželi v 52. min z penalty, po nastřeléné ruce v naší 

šestnáctce. Za to nikdo nemohl, a i když Petr první střelu bravurně vyrazil, domácí exekutor už z 

dorážky nezaváhal. Při dvoubrankovém vedení jsme věděli, že už na body asi nedosáhneme, i když, 

měli jsme následně tři velmi dobré střelecké příležitosti a pokud bychom skórovali alespoň ve shora 

popisované situaci z 82. min, mohli jsme domácí ještě potrápit. I přes prohru však znovu chválím 

všechny za to, jak zápas zodpovědně odmakali a odehráli, tak trochu i nad své možnosti. Já bych ten 

výkon označil za lepší, než ten, který předvedli ve vítězném domácím utkání s Nadějovem. 

 

Sestava: 

 

Lačný P. 

Zlatuška J. – Kalaš M. – Havlíček R. – Hošek M. 

David T. – Klíma J. – Špindler J. – Ságl Z. 

Mikeš J. – Dolejší P.  

 

Branky: bohužel nikdo       Přihlíželo: 40 diváků (z toho 10 z Cejle!) 

 

Střelci celkem: Bednařík M. 4, Dolejší P. 2, Vlček L., Klíma J., Kalaš M., Havel J., Mikeš J., Mareš D. 

 

    

TJ Cejle B – IV. třída mužů 
 

Výsledek 7. kola: 

Jamné B – Cejle B   4:1 (2:0)             Komentář k utkání: Pepa „Messi“ Veselý 

 

K utkání jsme vyrazili s optimistickou náladou. Nějaký ten bodík si musíme jistě domů přibalit! Ovšem 

hned úvod mače nás zaskočil. V 3. minutě se domácí ujali vedení. Ale od této doby se herní výkon 

hostů začal zvedat. Po srovnání volaly pokusy " Houmiho", Pavla Dolejšího. Bohužel ale z ničeho opět 

ve 22. minutě udeřili kluci z Jamného. Rozhodně jsme nic nevzdávali a do místní obrany podnikali 

spoustu průniků. Asi ten nejzdařilejší byl Honzy Mikeše, kdy zvonila tyč! V poločase už zůstal stav 2:0. 

V tom druhém pokračovalo naše dobývání obranného valu. Náš herní tlak začal přinášet i několik faulů 

před velkým vápnem. Toho jsme už konečně využili. V 74. minutě Pavel Dolejší opět vypálil pořádnou 

pumelici za domácí zeď. Brankář stihl střelu pouze vyrazit a následně k míči doběhl pohotový Pepé 

"Messsi" Veselý a stav byl jen 2:1 v náš neprospěch. 



 3

 

Černou kaňkou takticky dobře odehraného utkání se staly 2 branky domácích v závěru. Snad nás dnešní 

výkon posune k dalším bodům 

 

Sestava:   

                           Tomala P. 

Špindler J. (80. Blecha P.) – Zlatuška J. – Foit L. – Vítů O.  

Veselý J. – Klíma J. – David T. – Homa D. 

               Dolejší P. – Mikeš J. 

 

Branky: Veselý J.          Přihlíželo 18 diváků 

 

Výsledek 8. kola: 

Cejle B – Růžená   1:0 (1:0)              Komentář k utkání: Špindler Jan 

 

Krásný nedělní den. Snad jen ten neoblíbený soupeř a absence trojice obránců přidělávala vrásky na 

čele hlavního kouče, který se netradičně namísto dirigování obrany postavil kvůli zranění na střídačku, 

aby řídil cejleckou Benficu, která tuto sezonu zažívá lepší časy. Snad nám to vydrží… 

V obraně si premiéru odbyla dvojice nováčků na těchto postech a dle konečného výsledku si nevedla 

vůbec špatně. Pavel přinesl do zadních řad klid v rozehrávce a provětrával obranu soupeře občasnými 

zdařilými výpady. Snad jen ten „záchranářský komplex“ bych mu vytknul. Snaha být u všeho a vše 

zachránit je kolikrát horší, než se spolehnout na parťáky v obraně   Druhý zmiňovaný, Tomáš David, 

podal nadstandardní výkon a je vidět, že jeho výkonnost stoupá vzhůru a můžeme s ním počítat do více 

herních variant.  

Co se kolektivního výkonu týče, podala Benfica lepší z výkonů a překvapivě to pro mě byla Růžená, 

kdo přijel bez šťávy a zápalu pro hru, čímž nám třetí výhru v sezóně notně usnadnila. Hubená, ale za to 

po dlouhé době opravdu fotbalová výhra se zrodila z chytrosti Dalibora Čápa, který si zkušeně došel pro 

penaltu. Následný pokutový kop proměnil s kapkou štěstí Aleš Čáp a vlil těsně před odchodem do kabin 

potřebný klid do řad našich borců. I ve druhém poločase jsme byli lepším týmem a snad jen zbrklost, 

nedůraznost a nejistota v zakončení nás připravili o lepší výsledek.  

Třetí nulu v sezoně jsme po lehce infarktovém závěru nakonec udrželi a vyslali jasný signál, že to 

s námi ostatní celky nebudou mít tak jednoduché, jako v minulých sezonách. A hlavně, že se můžeme 

výkony rovnat se širší špicí tabulky… 

Děkujeme také divákům, kteří jsou již tradičně naším dvanáctým hráčem. 

 

 

Sestava:   

           Tomala P. 

David T. – Foit L. (68. Špindler J.) – Dolejší P. – Vítů O. 

Bednařík J. – Čáp D. – Čáp A. (73. Blecha P.) – Homa D. 

        Mikeš J. – Ságl Z. (46. Blažek O.) 

 

Branky: Čáp A.          Přihlíželo 60 diváků 

 

Střelci celkem: Dolejší P. 3, Čáp A. 3, Čáp D. 2, Havel J., Ságl Z., Radouš M., Vítů O., Mikeš J.,                                                                                    

       Foit L., Veselý J. 

 

 

 
 
 



 4

 

TJ Cejle starší přípravka 
 

Výsledek 2. kola: 

TJ Cejle – Větrný Jeníkov 2:17 (0:6) 

 

V druhém kole soutěže starších přípravek jsme  na domácí půdě přivítali tým z Větrného Jeníkova.  

Za skvělé atmosféry vytvořené asi 40 diváky se odehrálo opět bojovné utkání, ve kterém vidím zlepšení.  

Bohužel zdatnější soupeř byl nad naše síly. Náš tým doplněný o 4 hráče z mladší přípravky i přesto  

odehrál pěkné utkání. 

 

Góly: Aleš Večeřa, Jakub Špindler 

 

Výsledek 3. kola: 

Sapeli Polná – TJ Cejle   12:2 (4:0) 

 

Třetí kolo jsme zajížděli na hřiště do Puklic, kde jsme odehráli další zápas. Ve výběru soupeře se 

objevily hráči ostřílení starší přípravkou. Náš namíchaný kádr, opět za podpory mladších žáků, s ním 

však dlouho držel tempo. Ale bohužel nápor nevydržel po celý zápas. Skóre se ale opět vylepšilo! 

 

Góly: Aleš Večeřa 2 

 

 

TJ Cejle mladší přípravka 
 

S mladší přípravkou už jsme absolvovali dva turnaje, v Puklicích a Stonařově. Setkali jsme se soupeři 

Stará Říše, Puklice, Stonařov/Brtnice, Velký Beranov. Na prvním turnaji jsme se s kolegy z Kostelce 

teprve sehrávali. Přestože jsme žádný zápas nevyhráli, výsledky byly překvapivé. První vítěžství nás 

čekalo až na turnaji ve Stonařově, kde jsme doslova rozstříleli tým Velkého Beranova v poměru 13:1. 

Ostatní zápasy jsme hráli vyrovnané partie a nakonec prohráli max. o 2 branky. 

 

Góly cejleckých hráčů: 4x Tadeáš Zlatuška, 2x Jakub Špindler, 2x Matyáš Kouba, 1x Vilém Steinbach 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

          
 

 

 

 Klub Z V R P S B 

1. Kněžice 7 6 1 0 27:6 19 

2. Třešť B 7 6 0 1 38:8 18 

3. Jamné 7 5 2 0 19:9 17 

4. Puklice 7 5 1 1 28:16 16 

5. Rantířov 7 5 0 2 29:14 15 

6. Nadějov 7 4 1 2 28:21 13 

7. Cejle 7 3 0 4 14:18 9 

8. Bítovčice 7 2 2 3 20:24 8 

9. Stařá Říše B 7 1 3 3 14:23 6 

10. Pavlov 7 2 0 5 18:29 6 

11. Dobronín B 7 1 1 5 11:30 3 

12. Ždírec 7 1 1 5 15:38 4 

13. Luka n. Jihl. B 7 0 2 5 9:19 2 

14. Brtnice 7 0 2 5 10:25 2 

 Klub Z V R P S B 

1. Bedřichov B 6 6 0 0 34:10 18 

2. Telč C 6 5 0 1 46:15 15 

3. Střížov 6 4 1 1 21:6 13 

4. Kostelec B 7 3 1 3 31:26 10 

5. Mrákotín 7 3 1 3 23:21 10 

6. Batelov B 7 3 1 3 10:10 10 

7. Hodice 6 3 1 2 14:16 10 

8. Cejle B 7 3 0 4 14:24 9 

9. Růžená 6 2 1 3 16:10 7 

10. Smrčná 6 2 1 3 11:18 7 

11. Jamné B 6 2 0 4 14:25 6 

12. Dušejov 6 1 1 4 10:22 4 

13.  Bítovčice B 6 0 0 6 4:45 0 

Tabulka IV. třídy - sezóna 2019/2020 Tabulka okresního přeboru - sezóna 2019/2020 


